
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 12/01/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 3600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

2 12/01/2023 BF INCISIONI BERLESE DI BERLESE FEDERICO 500.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 12/01/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 12/01/2023 TIM S.p.A. 115.78 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 12/01/2023 TIM S.p.A. 56.59 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 12/01/2023 LOESCHER EDITORE DIV. DI ZANICHELLI EDITORE S.P.A. 182.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

7 12/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 3211.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 12/01/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 12/01/2023 TIM S.p.A. 126.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 12/01/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

11 12/01/2023 TIM S.p.A. 142.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

12 12/01/2023 TIM S.p.A. 198.39 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 12/01/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 12/01/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

15 12/01/2023 MICROSTUDIO S.N.C di Simone Roitero E C. 200.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

16 12/01/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 12/01/2023 Madisoft S.p.A. 100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 12/01/2023 LA METALFERRAMENTA  SRL 69.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 12/01/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2912.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 12/01/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 12057.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 12/01/2023 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 7000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 13/01/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 160.10 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

23 13/01/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 10.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 13/01/2023 VOLLEY & SPORT s.r.l. 3255.65 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

25 13/01/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

26 13/01/2023 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali
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27 13/01/2023 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. - Ufficio Scuole 2100.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

28 13/01/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 3720.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

29 14/01/2023 DECATHLON ITALIA S.r.l. 188.58 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

31 14/01/2023 DECATHLON ITALIA S.r.l. 16.38 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

32 14/01/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 23/01/2023 Gruppo Galagant Srl 7579.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

44 23/01/2023 TALE - TEATRO ARTE LABORATORI EVENTI 1664.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 23/01/2023 COMPAS di Zandomeneghi Adriana 71.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

64 27/01/2023 Madrea Srl 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 27/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 6370.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 27/01/2023 TARVISIUM s.r.l. 392.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 27/01/2023 ARGO SOFTWARE S.r.l. 1642.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

68 27/01/2023 POSTE ITALIANE SPA 45.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

110 06/02/2023 PIEMME S.p.A. Concessionaria di Pubblicità 559.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

111 06/02/2023 ASSOCIAZIONE TOM CORRADINI TEATRO 2398.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 06/02/2023 ASSOCIAZIONE INNOVATION FUTURE SCHOOL 2250.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

113 06/02/2023 I.P. PAIN S.r.l. 1508.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 06/02/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4080.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

123 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 25.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 12.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 31.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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131 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 43.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

138 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 716.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 5.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 372.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 41.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 3.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 27.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 1667.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 15.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 361.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 08/02/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 815.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 10/02/2023 ASS. VOLONTARI DEL SERV. SOC. CRISTIANO - FRATERNA
DOMUS

7554.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 14/02/2023 Madrea Srl 372.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

207 24/02/2023 BENEDETTI VIAGGI E CROCIERE SRL 2170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 122.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 495.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 331.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 408.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 80.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 07/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - VERSAMENTO IVA 709.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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231 13/03/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

232 13/03/2023 ARUBA SPA 55.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

233 13/03/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 6016.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 13/03/2023 SA.NI.MEDICAL SRL 495.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

235 13/03/2023 CENTRO VIAGGI GRAFFITI S.n.c. 2912.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 13/03/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 13617.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

237 13/03/2023 UTPULL EXPRESS S.R.L. Agenzia di viaggi e turismo 9122.70 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 13/03/2023 TIM S.p.A. 110.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

239 13/03/2023 TIM S.p.A. 144.99 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 13/03/2023 TIM S.p.A. 1000.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

241 13/03/2023 TIM S.p.A. 118.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

242 13/03/2023 TIM S.p.A. 125.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 13/03/2023 TIM S.p.A. 189.94 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

244 13/03/2023 TIM S.p.A. 53.67 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

245 14/03/2023 Pharma E.E.C. Srl 147.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

246 14/03/2023 FORNITECNICA s.r.l. 4019.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

247 14/03/2023 FORNITECNICA s.r.l. 180.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

248 14/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

249 14/03/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 360.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

250 14/03/2023 FEDERVIAGGI di VIANELLO Federico e C. s.n.c. 4540.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

251 14/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 14/03/2023 POSTE ITALIANE SPA 21.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

253 18/03/2023 DEBA S.r.l. 1682.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

254 18/03/2023 BARDELLE MAURO 897.84 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

255 18/03/2023 CORAL VALENTINA 428.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

256 18/03/2023 EOLO SPA 549.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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257 18/03/2023 Axitea Spa 450.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

258 18/03/2023 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 300.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

259 18/03/2023 TIM S.p.A. 109.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

260 18/03/2023 TIM S.p.A. 50.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

261 20/03/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

262 20/03/2023 CONFARTIGIANATO MARCA TREVIGIANA FORMAZIONE SRL 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

287 23/03/2023 CASA EDITRICE R. SPAGGIARI S.p.A. 129.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

288 23/03/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 1050.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

289 23/03/2023 MARINI S.R.L. UNIPERSONALE 200.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

290 23/03/2023 New Cambridge Institute - Nova Corso - Certificazioni linguistiche
srl

3215.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

291 23/03/2023 New Cambridge Institute - Nova Corso - Certificazioni linguistiche
srl

919.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

292 23/03/2023 CAMPUSTORE SRL 11385.29 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

295 25/03/2023 TELEGAMMA s.a.s. di Gamma Dividino & c. 270.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 13/05/2024
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